
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №7  

 

ПРИКАЗ  
15.10.2024                                 с.Донское                                             №376 

    

  

Об утверждении результатов школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

по русскому языку в 2024/25 учебном году 

  

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020г. № 678, приказом ОО АТМО 

№588 от 26.08.2024г. «Об утверждении графика проведения школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам 2024/25 учебного года» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить: 

1.1. Протокол жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по русскому языку в МБОУ гимназии №7 в 2024/25 учебном 

году (дата проведения – 10 октября 2024 ода). 

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по русскому языку в МБОУ гимназии №7 в 2024/25 

учебном году (дата проведения – 10 октября 2024 года) (приложение 1). 

2. Заместителю директора по УВР Автандилян Н.Ю. разместить на 

официальном сайте МБОУ гимназии №7 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

  

 

И.о.директора                                                           Автандилян Н.Ю. 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу МБОУ гимназии №7 

  №376 от 15.10.24г.  

 

 Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по русскому языку в 2024/25 учебном году 

(дата проведения – 10.10.2024 года). 

 

№ Ф.И.О. уч-ся класс Итого Статус 

1.  Чалченко Аксинья Олеговна 4 92 Победитель 

2.  Краснова Яна Сергеевна 4 92 Победитель 

3.  Тевасян Самвел Арменович 4 90 Победитель 

4.  Юров Ярослав Романович 4 86 Призер 

5.  Резник Варвара Викторовна 4 84 Призер 

6.  Ивченко Алиса Александровна 4 82 Призер 

7.  Лепехин Егор Николаевич 4 82 Призер 

8.  Чертова Варвара Максимовна 5 82 Победитель 

9.  Цыцатый Максим Андреевич 5 78 Призер 

10.  Подкуйко Вероника Евгеньевна 5 69 Призер 

11.  Шагзадян Марика Кареновна 6 62 Победитель 

12.  Голубцов Максим Сергеевия 6 55 Призер 

13.  Кириленко Георгий Андреевич 6 50 Призер 

14.  Салова Лада Евгеньевна 6 43 Призер 

15.  Махмудова Мирослава Руслановна 6 42 Призер 

16.  Зинина Валентина Михайловна 7 90 Победитель 

17.  Волостных Ника Валентиновна 7 88 Призер 

18.  Авалян Александр Гарикович 7 88 Призер 

19.  Мусаев Абдул-Халим Махрудинович 7 84 Призер 

20.  Хайрединов Рустам Родионович 7 80 Призер 

21.  Переверзева Полина Владимировна 7 78 Призер 

22.  Марынчукова Нелли Дмитриевна 7 78 Призер 

23.  Шлыкова София Алексеевна 7 76 Призер 

24.  Каплунов Вячеслав Александрович 7 74 Призер 

25.  Петренко Мария Романовна 8 60 Победитель 

26.  Усмаева Иман Рахмановна 8 55 Призер 

27.  Подкопай Алла Михайловна 8 52 Призер 

28.  Каплунова София Романовна 8 51 Призер 

29.  Лукова Алина Максимовна 9 70 победитель 

30.  Мнацаканова Милена Владимировна 9 68 призер 

31.  Стрельникова Анастасия Владимировна 9 60 призер 



 

32.  Каравайцева Ангелина Андреевна 9 60 призер 

33.  Мишустина Юлия Алексеевна  9 50 призер 

34.  Каплунов Иван Романович 10 62 Победитель  

35.  Бахтинова Ангелина Алексеевна 10 42 Призер 

36.  Никифорова Анастасия Ильинична 10 42 Призер  

37.  Черная Арина Игоревна 11 81 Победитель  

38.  Коржова Елизавета Евгеньтевна 11 71 Победитель  

39.  Морозова Полина Игоревна 11 63 Призер 

40.  Вакула Никита  Викторович 11 59 Призер 

41.  Бронникова Юлия Сергеевна 11 57 Призер 

42.  Яхнина Алина Александровна 11 57 Призер 

43.  Новицкая Виктория Николаевна 11 55 Призер 

 


